noster, qui est ante	<b>saecula</b>	, quia per ipsum facta	CD, 17/ 4
per ipsum facta sunt	<b>saecula</b>	, operatus salutem nostram in	CD, 17/ 4
Sedes tua, Deus, in	<b>saecula</b>	saeculorum, virga directionis virga	CD, 17/ 16
cuius sedes est in	<b>saecula</b>	saeculorum, et unctum a	CD, 17/ 16
Sedes tua, Deus, in	<b>saecula</b>	saeculorum; virga directionis virga	CD, 17/ 16
illo sub rege fuere	<b>Saecula</b>	. Sed haec poetica opinentur	CD, 18/ 15
die et nocte in	<b>saecula</b>	saeculorum. Sed hoc iam	CD, 20/ 8
die et nocte in	<b>saecula</b>	saeculorum. Bestiam bene intellegi	CD, 20/ 14
multi sicut stellae in	<b>saecula</b>	et adhuc. Sententiae illi	CD, 20/ 23
multa atque prolixa quantumlibet	<b>saecula</b>	liberandos. Cur usque universam	CD, 21/ 17
die et nocte in	<b>saecula</b>	saeculorum. Quod ibi dictum	CD, 21/ 23
hic dictum est in	<b>saecula</b>	saeculorum, quibus verbis nihil	CD, 21/ 23
accipiet, ubi cruciabuntur in	<b>saecula</b>	saeculorum. Quod si ita	CD, 21/ 23
aeternum; et:Cruciabuntur in	<b>saecula</b>	saeculorum; Vermis eorum non	CD, 21/ 24
die ac nocte in	<b>saecula</b>	saeculorum. Post istius sane	CD, 21/ 26
propter aetatis per multa	<b>saecula</b>	longitudinem tamen quancumque	CD, 22/ 1
domo tua Domine, in	<b>saecula</b>	saeculorum laudabunt te. Omnia	CD, 22/ 30
ausi Latini hoc dicere	<b>saeculare</b>	, ne longe in aliud	CD, 16/ 26
in aliud mitterent sensum.	<b>Saecularia</b>	quippe dicuntur multa, quae	CD, 16/ 26
hic ut non ibi	<b>saecularia</b>	, quamvis a damnatione venalia	CD, 21/ 26
sese habeant cetera in	<b>saecularibus</b>	litteris, quae seu vera	CD, 18/ 40
autem nec ipsos auctores	<b>saecularium</b>	litterarum locutos esse certissimum	CD, 14/ 7
gaudet? Et apud auctores	<b>saecularium</b>	litterarum talis istorum verborum	CD, 14/ 8
nihil aliud perhibeatur saeculum	<b>saeculi</b>	quam saecula saeculorum, sicut	CD, 12/ 20
mortalitas." Expeditis de nostri	<b>saeculi</b>	exortu et de initio	CD, 13/ 1
sicut quidam etiam apud	<b>saeculi</b>	huius litteratos sensit et	CD, 14/ 9
castus permanens in saeculum	<b>saeculi</b>	, si erit et in	CD, 14/ 9
intellegi permanere in saeculum	<b>saeculi</b>	?), non est timor exterrens	CD, 14/ 9
castus permanens in saeculum	<b>saeculi</b>	, quemadmodum dictum est: Patientia	CD, 14/ 9
timor castus in saeculum	<b>saeculi</b>	dictus est permanere, quia	CD, 14/ 9
colligitur peccatorum, quousque filii	<b>saeculi</b>	huius generant et generantur	CD, 14/ 23
est natus civis huius	<b>saeculi</b>	, posterius autem isto peregrinus	CD, 15/ 1
annos, quibus tunc in	<b>saeculi</b>	huius prima aetate vivebant	CD, 15/ 8
quanto magis magisque praeterit	<b>saeculi</b>	excursus, minora corpora naturam	CD, 15/ 9
An credibile sit primi	<b>saeculi</b>	viros usque ad eam	CD, 15/ 15
id est mortalis huius	<b>saeculi</b>	labente transcursu, sed in	CD, 15/ 18
viventium usque ad huius	<b>saeculi</b>	finem, de quo Dominus	CD, 15/ 20
quo Dominus ait: Filii	<b>saeculi</b>	huius generant et generantur	CD, 15/ 20
una in re huius	<b>saeculi</b>	, altera in spe Dei	CD, 15/ 21
Adam usque ad terminum	<b>saeculi</b>	? Quanto ergo magis quam	CD, 16/ 21
fideliter tenemus initium futuri	<b>saeculi</b>	a fine praesentis ordiri	CD, 16/ 21
magnus significat circa huius	<b>saeculi</b>	finem magnam perturbationem ac	CD, 16/ 24
significat iam in fine	<b>saeculi</b>	per ignem iudicandos esse	CD, 16/ 24
est propinquante iam fine	<b>saeculi</b>	: sic ad solis occasum	CD, 16/ 24
aut usque in huius	<b>saeculi</b>	tenditur finem. 27 "De	CD, 16/ 26
usque ad mortalis huius	<b>saeculi</b>	terminum gens permaneret Hebraea	CD, 17/ 2
peragitur usque in finem	<b>saeculi</b>	huius ista mortalitas. Quod	CD, 17/ 5
caro mea est pro	<b>saeculi</b>	vita. Ipsum est sacrificium	CD, 17/ 5
Et ponam in saeculum	<b>saeculi</b>	semen eius, et thronum	CD, 17/ 9

aeternum et in saeculum	<b>saeculi</b>	. Non opinor quemquam ita	CD, 17/ 16
est; speculatur enim futuri	<b>saeculi</b>	magnum bonum, quoniam illuc	CD, 17/ 16
laudis aeternae in saeculum	<b>saeculi</b>	: procul dubio quidquid hic	CD, 17/ 16
felicitatem, festinanter beari huius	<b>saeculi</b>	celebritate cupientes; principes autem	CD, 17/ 20
duarum, quarum Dei una,	<b>saeculi</b>	huius est altera, in	CD, 18/ 1
intellegitur, ut de huius	<b>saeculi</b>	civitate, quae profecto et	CD, 18/ 18
reaedificabo ea sicut dies	<b>saeculi</b>	; ita ut exquirant me	CD, 18/ 28
qua lingua litterae huius	<b>saeculi</b>	maxime ferbuerunt, nihil habent	CD, 18/ 37
deinceps usque in huius	<b>saeculi</b>	finem inter persecutiones mundi	CD, 18/ 51
qui studium sapientiae in	<b>saeculi</b>	huius vanitate professi sunt	CD, 19/ 1
tot et tantis huius	<b>saeculi</b>	malis esse cogitur misera	CD, 19/ 4
cogitur misera, spe futuri	<b>saeculi</b>	sit beata, sicut et	CD, 19/ 4
tantis malorum aggeribus huius	<b>saeculi</b>	. Non enim tantummodo solliciti	CD, 19/ 8
iudicium futurum in fine	<b>saeculi</b>	declaretur." Ergo ipse Salvator	CD, 20/ 5
diabolus; messis vero consummatio	<b>saeculi</b>	est, messores autem angeli	CD, 20/ 5
sic erit in consummatione	<b>saeculi</b>	. Mittet Filius hominis angelos	CD, 20/ 5
expressit et in fine	<b>saeculi</b>	futurum esse praedixit. Item	CD, 20/ 5
loquitur, tamquam de fine	<b>saeculi</b>	atque illo die iudicii	CD, 20/ 5
titulus est: De fine	<b>saeculi</b>	. Proinde iam illud hic	CD, 20/ 5
quia in fine erit	<b>saeculi</b>	, hoc est in ultimo	CD, 20/ 6
non nunc, sed in	<b>saeculi</b>	fine futura est, nec	CD, 20/ 6
remanebat usque ad terminum	<b>saeculi</b>	, mille annos appellaverit eo	CD, 20/ 7
pro annis omnibus huius	<b>saeculi</b>	posuit, ut perfecto numero	CD, 20/ 7
adventu Christi usque in	<b>saeculi</b>	finem, qui erit secundus	CD, 20/ 8
fiet usque ad terminum	<b>saeculi</b>	, quo solvendus est, quia	CD, 20/ 8
sum usque in consummationem	<b>saeculi</b>	; profecto non etiam nunc	CD, 20/ 9
ait: Messis est finis	<b>saeculi</b>	, messores autem angeli sunt	CD, 20/ 9
sic erit in consummatione	<b>saeculi</b>	; mittet Filius hominis angelos	CD, 20/ 9
donec colligantur in fine	<b>saeculi</b>	de regno eius omnia	CD, 20/ 9
est Ecclesia, in fine	<b>saeculi</b>	colligenda sunt. Et qui	CD, 20/ 9
Dei solutus prope finem	<b>saeculi</b>	diabolus incitabit." Et cum	CD, 20/ 11
non de isto fine	<b>saeculi</b>	loquebatur, nec proprie dixisse	CD, 20/ 16
ex quo per huius	<b>saeculi</b>	tempus gratia Dei desuper	CD, 20/ 17
quatenus in fine huius	<b>saeculi</b>	mundum istum periturum esse	CD, 20/ 18
Davidicis, quae de fine	<b>saeculi</b>	huius et novissimo Dei	CD, 20/ 24
quod de fine huius	<b>saeculi</b>	apertissime ibi dictum est	CD, 20/ 24
id est, ne futuri	<b>saeculi</b>	aeterno supplicio puniantur, iam	CD, 21/ 13
veteris mali ad futuri	<b>saeculi</b>	pertineat novitatem." Verumtamen in	CD, 21/ 15
pertinere nisi ad novi	<b>saeculi</b>	hereditatem novam, ut hic	CD, 21/ 15
sed permanente in saeculum	<b>saeculi</b>	, cum gloriantur, in Domino	CD, 21/ 24
Erit etiam in fine	<b>saeculi</b>	tribulatio tempore Antichristi, qualis	CD, 21/ 26
fidei ad mare huius	<b>saeculi</b>	paucissimos misit atque ita	CD, 22/ 5
vel in principio novi	<b>saeculi</b>	vel in huius fine	CD, 22/ 10
annos definiunt esse etiam	<b>saeculi</b>	huius doctissimi homines iuventutem	CD, 22/ 15
prodesse dicunt docti huius	<b>saeculi</b>	, quam dii quibusdam paucis	CD, 22/ 22
in quibus mala huius	<b>saeculi</b>	pertulerunt, in quibus Deum	CD, 22/ 27
novum est: iam fuit	<b>saeculis</b>	quae fuerunt ante nos	CD, 12/ 14
praescientia contineret. 20 "De	<b>saeculis</b>	saeculorum." Quod utrum ita	CD, 12/ 20
duo aliquid aliud de	<b>saeculis</b>	saeculorum possit intellegi, profundissima	CD, 12/ 20

autem illarum sententiarum de	<b>saeculis</b>	saeculorum vera sit, ad	CD, 12/ 20
fuisset animarum, infinitis retro	<b>saeculis</b>	sufficere non valeret, ut	CD, 12/ 21
sunt, etiam multo posterioribus	<b>saeculis</b>	produnt. Annorum autem numerositas	CD, 15/ 9
spatiis et in prioribus	<b>saeculis</b>	cucurrerunt." Nunc iam videamus	CD, 15/ 14
pia eius oboedientia probaretur,	<b>saeculis</b>	in notitiam proferenda, non	CD, 16/ 32
dicuntur, minus eruditis hominum	<b>saeculis</b>	fuerunt, ut fingendi proclivis	CD, 22/ 6
verbi gratia, sicut isto	<b>saeculo</b>	Plato philosophus in urbe	CD, 12/ 14
erit et in futuro	<b>saeculo</b>	(nam quo alio modo	CD, 14/ 9
Dei in hoc peregrinanti	<b>saeculo</b>	maxime commendatur humilitas et	CD, 14/ 13
autem isto peregrinus in	<b>saeculo</b>	et pertinens ad civitatem	CD, 15/ 1
amplius, quam in hoc	<b>saeculo</b>	cerni potest: ita Seth	CD, 15/ 17
Dei peregrinantiem in hoc	<b>saeculo</b>	regeneratio perducit ad alterum	CD, 15/ 20
scilicet peregrinantis in hoc	<b>saeculo</b>	alterius civitatis, propter pulchritudinem	CD, 15/ 22
illi erant gigantes a	<b>saeculo</b>	homines nominati. Haec libri	CD, 15/ 23
est peregrinantis in hoc	<b>saeculo</b>	civitatis Dei, hoc est	CD, 15/ 26
Dei civitatem in hoc	<b>saeculo</b>	maligno tamquam in diluvio	CD, 15/ 26
appellant aionion, quod a	<b>saeculo</b>	derivatum est; aion quippe	CD, 16/ 26
multa, quae in hoc	<b>saeculo</b>	sic aguntur, ut brevi	CD, 16/ 26
veterescit. Testamentum enim a	<b>saeculo</b>	: Morte morieris. Cum enim	CD, 16/ 27
bonum quisquis in hoc	<b>saeculo</b>	et in hac terra	CD, 17/ 13
vera est, in futuro	<b>saeculo</b>	felicitem, festinanter beari huius	CD, 17/ 20
civitas; cum in hoc	<b>saeculo</b>	non sola cucurrerit, sed	CD, 18/ 1
deorum, quae iam urbaniore	<b>saeculo</b>	non fingebantur, per ludos	CD, 18/ 24
Ecclesiae, qua in hoc	<b>saeculo</b>	multi reprobi miscentur electis	CD, 18/ 49
electis." In hoc ergo	<b>saeculo</b>	maligno, in his diebus	CD, 18/ 49
cruciaverant. Sic in hoc	<b>saeculo</b>	, in his diebus malis	CD, 18/ 51
annos, qui remanent huic	<b>saeculo</b>	, computare ac definire conamur	CD, 18/ 53
quae in futuro erit	<b>saeculo</b>	, ipsa erit etiam finalis	CD, 19/ 4
dicens: Accipiet in hoc	<b>saeculo</b>	centuplum, quod exponens quodam	CD, 20/ 7
pertineant. Hoc quippe in	<b>saeculo</b>	isto prorsus latet, quia	CD, 20/ 7
loco mare pro isto	<b>saeculo</b>	positum accipiunt. Cum ergo	CD, 20/ 15
luce dicta sunt de	<b>saeculo</b>	futuro et de immortalitate	CD, 20/ 17
ita diceremus in futuro	<b>saeculo</b>	futurum salem, quem faceret	CD, 21/ 5
Haec ergo in illo	<b>saeculo</b>	, quod futurum est, si	CD, 21/ 5
remittitur, remitti in futuro	<b>saeculo</b>	, id est, ne futuri	CD, 21/ 13
remittatur neque in hoc	<b>saeculo</b>	neque in futuro, nisi	CD, 21/ 24
dicit: Nolite conformari huic	<b>saeculo</b>	, sed reformamini in novitate	CD, 22/ 16
reformamur, ne conformemur huic	<b>saeculo</b>	, ibi conformamur Dei Filio	CD, 22/ 16
decebit in illo novo	<b>saeculo</b>	, ut indicia gloriosorum vulnerum	CD, 22/ 19
visionis, qua in futuro	<b>saeculo</b>	sancti Deum videbunt." Nunc	CD, 22/ 29
eundem unum certa conclusione	<b>saeculorum</b>	semper nasci et resolvi	CD, 12/ 12
quidem esse, sed certis	<b>saeculorum</b>	intervallis innumerabiliter oriri et	CD, 12/ 12
aliquid extremum, et omnia	<b>saeculorum</b>	spatia definita, si aeternitati	CD, 12/ 13
reperiret. 14 "De revolutione	<b>saeculorum</b>	, quibus certo fine conclusis	CD, 12/ 14
volumina venientium et praetereuntium	<b>saeculorum</b>	; sive in mundo permanente	CD, 12/ 14
per eosdem semper volunt	<b>saeculorum</b>	redire circuitus." Illud quoque	CD, 12/ 18
contineret. 20 "De saeculis	<b>saeculorum</b>	." Quod utrum ita faciat	CD, 12/ 20
copulentur quae appellantur saecula	<b>saeculorum</b>	, alia tamen atque alia	CD, 12/ 20
an ita dicantur saecula	<b>saeculorum</b>	, ut intellegantur saecula in	CD, 12/ 20

tempore transeunt, tamquam efficientia	<b>saeculorum</b>	, definire non audeo. Fortassis	CD, 12/ 20
saeculum saeculi quam saecula	<b>saeculorum</b>	, sicut nihil aliud dicitur	CD, 12/ 20
aliquid aliud de saeculis	<b>saeculorum</b>	possit intellegi, profundissima quaestio	CD, 12/ 20
illarum sententiarum de saeculis	<b>saeculorum</b>	vera sit, ad hos	CD, 12/ 20
pertinet; quoniam sive saecula	<b>saeculorum</b>	sint non eadem repetita	CD, 12/ 20
certissima permanente, sive saecula	<b>saeculorum</b>	aeterna sint temporalium tamquam	CD, 12/ 20
certis intervallis et dimensionibus	<b>saeculorum</b>	factum et futurum; et	CD, 12/ 21
cum suo principe rege	<b>saeculorum</b>	sine ullo temporis fine	CD, 15/ 1
tua, Deus, in saecula	<b>saeculorum</b>	, virga directionis virga regni	CD, 17/ 16
sedes est in saecula	<b>saeculorum</b>	, et unctum a Deo	CD, 17/ 16
tua, Deus, in saecula	<b>saeculorum</b>	; virga directionis virga regni	CD, 17/ 16
et nocte in saecula	<b>saeculorum</b>	. Sed hoc iam ad	CD, 20/ 8
et nocte in saecula	<b>saeculorum</b>	. Bestiam bene intellegi ipsam	CD, 20/ 14
et usque in saeculum	<b>saeculorum</b>	. Et quaerebam, inquit, diligenter	CD, 20/ 23
et miserias et statutis	<b>saeculorum</b>	intervallis ab istis ad	CD, 21/ 17
et nocte in saecula	<b>saeculorum</b>	. Quod ibi dictum est	CD, 21/ 23
dictum est in saecula	<b>saeculorum</b>	, quibus verbis nihil Scriptura	CD, 21/ 23
ubi cruciabuntur in saecula	<b>saeculorum</b>	. Quod si ita est	CD, 21/ 23
et:Cruciabuntur in saecula	<b>saeculorum</b>	; Vermis eorum non morietur	CD, 21/ 24
ac nocte in saecula	<b>saeculorum</b>	. Post istius sane corporis	CD, 21/ 26
et usque in saeculum	<b>saeculorum</b>	; et paulo post: Regnum	CD, 22/ 3
tua Domine, in saecula	<b>saeculorum</b>	laudabunt te. Omnia membra	CD, 22/ 30
nisi cum ad nostrum	<b>saeculum</b>	ventum est, quando et	CD, 12/ 16
dicit: Qui profert numerose	<b>saeculum</b>	, et Salvator in Evangelio	CD, 12/ 19
Fortassis enim possit dici	<b>saeculum</b>	, quae sunt saecula, ut	CD, 12/ 20
ut nihil aliud perhibeatur	<b>saeculum</b>	saeculi quam saecula saeculorum	CD, 12/ 20
ille castus permanens in	<b>saeculum</b>	saeculi, si erit et	CD, 14/ 9
potest intellegi permanere in	<b>saeculum</b>	saeculi?), non est timor	CD, 14/ 9
Domini castus permanens in	<b>saeculum</b>	saeculi, quemadmodum dictum est	CD, 14/ 9
fortasse timor castus in	<b>saeculum</b>	saeculi dictus est permanere	CD, 14/ 9
enim universum tempus sive	<b>saeculum</b>	, in quo cedunt morientes	CD, 15/ 1
regeneratio perducit ad alterum	<b>saeculum</b>	, cuius filii nec generant	CD, 15/ 20
semini tuo usque in	<b>saeculum</b>	, et faciam semen tuum	CD, 16/ 21
semini tuo usque in	<b>saeculum</b>	, potest movere nonnullos, si	CD, 16/ 21
nonnullos, si usque in	<b>saeculum</b>	intellegant in aeternum. Si	CD, 16/ 21
in aeternum. Si autem	<b>saeculum</b>	hoc loco sic accipiant	CD, 16/ 21
est; aion quippe graece	<b>saeculum</b>	nuncupatur. Sed non sunt	CD, 16/ 26
ipsi. Et ponam in	<b>saeculum</b>	saeculi semen eius, et	CD, 17/ 9
in aeternum et in	<b>saeculum</b>	saeculi. Non opinor quemquam	CD, 17/ 16
confessionem laudis aeternae in	<b>saeculum</b>	saeculi: procul dubio quidquid	CD, 17/ 16
legitur: Memor fuit in	<b>saeculum</b>	testamenti sui verbi, quod	CD, 20/ 7
anni, quibus deinceps hoc	<b>saeculum</b>	peragendum est. Nec sic	CD, 20/ 7
succedunt, donec finiatur hoc	<b>saeculum</b>	, qui oderint Christianos, in	CD, 20/ 8
illo, donec finiatur mortale	<b>saeculum</b>	et ad illud regnum	CD, 20/ 13
est, exhibuit homines hoc	<b>saeculum</b>	, quicumque in eo erant	CD, 20/ 15
tunc non erit hoc	<b>saeculum</b>	vita mortalium turbulentum et	CD, 20/ 16
librum, ad quod terminabitur	<b>saeculum</b>	. Quidam sane non interpretati	CD, 20/ 21
obtinebunt illud usque in	<b>saeculum</b>	et usque in saeculum	CD, 20/ 23
saeculum et usque in	<b>saeculum</b>	saeculorum. Et quaerebam, inquit	CD, 20/ 23

mittit, sed permanente in	<b>saeculum</b>	saeculi, cum glorianatur, in	CD, 21/ 24
Si vero secundum hoc	<b>saeculum</b>	, si carnaliter, si in	CD, 21/ 26
obtinebunt illud usque in	<b>saeculum</b>	et usque in saeculum	CD, 22/ 3
saeculum et usque in	<b>saeculum</b>	saeculorum; et paulo post	CD, 22/ 3
in ceteris ad novum	<b>saeculum</b>	secutura resurrectio atque immortalitas	CD, 22/ 7
quibus malis in hoc	<b>saeculum</b>	venimus? Quid est enim	CD, 22/ 22
non solum turbulentae, verum	<b>saepius</b>	et cruentae seditiones ac	CD, 19/ 5
non semel atque iterum	<b>saepiusque</b>	, sed semper: quid fit	CD, 12/ 13
magna, tam horrenda, tam	<b>saeva</b>	quisquis cum dolore considerat	CD, 19/ 7
cupiditate, sed vivendi necessitate	<b>saeviebat</b>	. Verum iste non fuerit	CD, 19/ 12
ita necesse sit, etiam	<b>saeviendo</b>	componit, quam sentit esse	CD, 19/ 12
qui foris sunt, non	<b>saevientibus</b>	videtur esse tranquillitas et	CD, 18/ 51
qua non cessuri sunt	<b>saevientibus</b>	, ut eorum faciant voluntatem	CD, 20/ 12
figmenta poetarum. Ipsae enim	<b>saevissimae</b>	ferae, unde ille partem	CD, 19/ 12
homini, quam libidini, cum	<b>saevissimo</b>	dominatu vastet corda mortalium	CD, 19/ 15
Antichristi tamen adversus Ecclesiam	<b>saevissimum</b>	regnum licet exiguo spatio	CD, 20/ 23
12 "Quod etiam bellantium	<b>saevitia</b>	omnesque hominum inquietudines ad	CD, 19/ 12
numeret, quam multi quantalibet	<b>saevitia</b>	crudelitatis occidi quam Christum	CD, 22/ 6
invidentia, homicidia, parricidia, crudelitas,	<b>saevitia</b>	, nequitia, luxuria, petulantia, impudentia	CD, 22/ 22
totis suis suorumque viribus	<b>saeviturus</b>	), et tales erunt, cum	CD, 20/ 8
quando solutus totis viribus	<b>saeviturus</b>	est, aliquis, in qua	CD, 20/ 8
et ordines siderum quanta	<b>sagacitate</b>	comprehenderit; quam multa rerum	CD, 22/ 24
et utriusque tamquam in	<b>sagenam</b>	evangelicam colliguntur et in	CD, 18/ 49
magis impetum suum, velut	<b>sagitta</b>	cum arcus extenditur, retrorsum	CD, 13/ 3
te mirabiliter dextera tua.	<b>Sagittae</b>	tuae acutae, potentissime, populi	CD, 17/ 16
quis gladius eius, quae	<b>sagittae</b>	, et cetera isto modo	CD, 17/ 16
vulneratam, velut amoris impetu	<b>sagittatam</b>	. Sed hic cum legimus	CD, 20/ 21
quaeritur, utrum recte fecerint	<b>Saguntini</b>	, quando universam civitatem suam	CD, 22/ 6
potius eligendum. Profecto enim	<b>Saguntini</b>	si salutem eligerent, fides	CD, 22/ 6
genuit Cainan, Cainan genuit	<b>Sala</b>	, Sala genuit Heber. Non	CD, 16/ 3
Cainan, Cainan genuit Sala,	<b>Sala</b>	genuit Heber. Non itaque	CD, 16/ 3
esset centum triginta, genuit	<b>Sala</b>	; porro etiam ipse Sala	CD, 16/ 10
Sala; porro etiam ipse	<b>Sala</b>	totidem annorum erat, quando	CD, 16/ 10
naturas animalium curiosius indagarunt,	<b>salamandra</b>	in ignibus vivit et	CD, 21/ 4
respexit, remansit et in	<b>salem</b>	conversa hominibus fidelibus quoddam	CD, 16/ 30
pauca commemoro. Agrigentinum Siciliae	<b>salem</b>	perhibent, cum fuerit admotus	CD, 21/ 5
in futuro saeculo futurum	<b>salem</b>	, quem faceret ignis velut	CD, 21/ 5
ratio est, cur Agrigentinum	<b>salem</b>	flamma fluere faciat, aqua	CD, 21/ 7
igni, sed aquae dedit	<b>salem</b>	solvere, torrere autem igni	CD, 21/ 7
eius, et egrediemini et	<b>saliētis</b>	sicut vituli de vinculis	CD, 20/ 27
aquae. Sed ista, inquit,	<b>salis</b>	huius naturalis est vis	CD, 21/ 7
ictibus lapidantium, certe conspuentium	<b>salivis</b>	obruerentur. Pudet igitur huius	CD, 14/ 20
plurimum claruisse fateatur etiam	<b>Sallustius</b>	Romanus historicus; plus tamen	CD, 18/ 2
prophetia videtur impleri, cum	<b>Salomon</b>	rex aedificat illud nobilissimum	CD, 17/ 3
comminandum, cuius erat filius	<b>Salomon</b>	? Postremo nunc inter se	CD, 17/ 7
aedificabit mihi domum, quoniam	<b>Salomon</b>	templum illud nobilissimum struxit	CD, 17/ 8
habuit secundum nomen suum (	<b>Salomon</b>	quippe Pacificus est latine	CD, 17/ 8
suo David regnare coepit	<b>Salomon</b>	, quod nulli regum illorum	CD, 17/ 8
aedificabit mihi domum, iste	<b>Salomon</b>	putabitur prophetatus, et non	CD, 17/ 8

Non ergo est ille	<b>Salomon</b>	, sed nec ipse David	CD, 17/ 10
pacis tempora prolixiora quam	<b>Salomon</b>	habuit, qui quadraginta regnavit	CD, 17/ 13
regnavit eidem populo universo	<b>Salomon</b>	filius eius, qui, ut	CD, 17/ 20
regnavit annos, filius eius	<b>Salomon</b>	rex Israelitarum fuit, qui	CD, 18/ 20
Quid in libro Ecclesiaste	<b>Salomon</b>	de his, quae in	CD, 20/ 3
sunt communia, disputarit." Nempe	<b>Salomon</b>	, sapientissimus rex Israel, qui	CD, 20/ 3
et ecce plus quam	<b>Salomon</b>	hic. Duas res hoc	CD, 20/ 5
Sapientia Dei, de qua	<b>Salomone</b>	ait: Lignum vitae est	CD, 20/ 26
eius, quae nullatenus in	<b>Salomone</b>	, sed plenissime inveniuntur in	CD, 17/ 8
diffamatum, quod a rege	<b>Salomone</b>	filio eius postea fabricatum	CD, 17/ 8
promissionem qui putat in	<b>Salomone</b>	fuisse completam, multum errat	CD, 17/ 8
rei futurae etiam in	<b>Salomone</b>	, in eo quod templum	CD, 17/ 8
est et quasi de	<b>Salomone</b>	proclivius accipitur. Ibi namque	CD, 17/ 9
firmamenta, ne putarentur in	<b>Salomone</b>	completa, tamquam id speraretur	CD, 17/ 10
labem, quod fuerat a	<b>Salomone</b>	constructum. Sed ne ob	CD, 17/ 10
in David vel in	<b>Salomone</b>	intellegendum, differebatur in longum	CD, 17/ 10
possit ascribi, quae sub	<b>Salomone</b>	fluxerunt." Hoc tam magnum	CD, 17/ 13
et de filio ipsius	<b>Salomone</b>	eaque prophetia, quae ad	CD, 17/ 20
et templo illo a	<b>Salomone</b>	constructo. Incredentes enim eos	CD, 18/ 25
fuit, quod a rege	<b>Salomone</b>	constructum est et post	CD, 18/ 45
ruina templi, quod a	<b>Salomone</b>	rege constructum est, an	CD, 20/ 19
sed cessit obstrictus nec	<b>Salomonem</b>	credibile est errore putasse	CD, 14/ 11
David et eius filium	<b>Salomonem</b>	, cuius regnum tanto, quantum	CD, 17/ 2
promisisse mendaciter vel talem	<b>Salomonem</b>	domumque eius futuram non	CD, 17/ 8
legunt, intellegunt non fuisse	<b>Salomonem</b>	, ut eo qui promissus	CD, 17/ 8
21 "De regibus post	<b>Salomonem</b>	sive in Iuda sive	CD, 17/ 21
in Israel." Ceteri post	<b>Salomonem</b>	reges Hebraeorum vix inveniuntur	CD, 17/ 21
eodem tamen Latio, coeperunt.	<b>Salomoni</b>	successit filius eius Roboam	CD, 18/ 20
quod legitur in libro	<b>Salomonis</b>	, qui vocatur Ecclesiastes: Quid	CD, 12/ 14
recta fide, ut his	<b>Salomonis</b>	verbis illos circuitus significatos	CD, 12/ 14
sive pecoris (sicut in	<b>Salomonis</b>	libro scriptum est: Quis	CD, 13/ 24
scribere; et in Proverbiis	<b>Salomonis</b>	hoc antea praefigurans Sapientia	CD, 17/ 4
eius. Propter peccatum quidem	<b>Salomonis</b>	regnante filio eius Roboam	CD, 17/ 7
Attendat ergo et aspiciat	<b>Salomonis</b>	domum plenam mulieribus alienigenis	CD, 17/ 8
terminis regnum conclusum fuerat	<b>Salomonis</b>	; et tamen in eo	CD, 17/ 8
factum est de regno	<b>Salomonis</b>	in posteris eius usque	CD, 17/ 10
qualis paucis annis regis	<b>Salomonis</b>	apparuit, sed caelestis ac	CD, 17/ 12
aliquod tempus, qualis diebus	<b>Salomonis</b>	apparuit, sed in aeternum	CD, 17/ 12
putabit in pace regni	<b>Salomonis</b>	id esse completum? Pacem	CD, 17/ 13
fuerunt. Absit ergo ut	<b>Salomonis</b>	tempora in hac promissione	CD, 17/ 13
eloquii nonnullam similitudinem, ut	<b>Salomonis</b>	dicantur, obtinuit consuetudo; non	CD, 17/ 20
uno, qui appellatur Sapientia	<b>Salomonis</b>	, passio Christi apertissime prophetatur	CD, 17/ 20
tribus vero illis, quos	<b>Salomonis</b>	esse constat et Iudaei	CD, 17/ 20
partes, ex quo propter	<b>Salomonis</b>	offensam tempore filii eius	CD, 17/ 21
quas accepit Hieroboam, servus	<b>Salomonis</b>	, rex eis in Samaria	CD, 17/ 21
Roboam, rex Iuda, filius	<b>Salomonis</b>	, et in Samaria Hieroboam	CD, 17/ 21
Hieroboam, rex Israel, servus	<b>Salomonis</b>	. Et cum voluisset Roboam	CD, 17/ 21
gloriam, quantam habuit tempore	<b>Salomonis</b>	; immo potius ostenditur primum	CD, 18/ 48
finibus terrae audire sapientiam	<b>Salomonis</b>	, et ecce plus quam	CD, 20/ 5

beatae memoriae virum Hesychium,	<b>Salonitanae</b>	urbis episcopum, cuius epistolae	CD, 20/ 5
theatricos plausus cantantur atque	<b>saltantur</b>	. Haec Varro non credit	CD, 18/ 10
certi spatii terminatur, nec	<b>saltem</b>	tanta videri debeat, quanta	CD, 12/ 13
necessario scituri sumus, hic	<b>saltem</b>	nesciamus, ut hic felicior	CD, 12/ 21
gratiae Redemptoris nostri, ut	<b>saltem</b>	secundam mortem declinare possimus	CD, 13/ 11
ista qualicumque opinione praecepit	<b>saltem</b>	ne diis corporatis religionis	CD, 13/ 19
erat et desperatione prolis	<b>saltem</b>	de ancilla sua concupiscens	CD, 15/ 3
ambo parentes eius nec	<b>saltem</b>	tam longi homines erant	CD, 15/ 23
non sit hoc facere	<b>saltem</b>	ad tempus exiguum? Dicunt	CD, 15/ 27
nec progenies eius, ut	<b>saltem</b>	per posteros alterum alteri	CD, 17/ 6
a nominibus matrum Athenaeas	<b>saltem</b>	vocari liceret et eius	CD, 18/ 9
est, si non superior,	<b>saltem</b>	videatur antiquior. Verum, quod	CD, 18/ 37
facere non valemus, id	<b>saltem</b>	in adiutorio Dei facimus	CD, 19/ 4
esse sinereris? Nempe tunc	<b>saltem</b>	miseram talem diceres vitam	CD, 19/ 4
suorum oraculis adprobatam, ut	<b>saltem</b>	, ne totus mundus periturus	CD, 20/ 24
iudicium, ubi mali nec	<b>saltem</b>	falso sint beati, sed	CD, 20/ 28
et boni nulla temporali	<b>saltem</b>	miseria laborent, sed clara	CD, 20/ 28
usque ad damnatos angelos	<b>saltem</b>	post multa atque proluxa	CD, 21/ 17
infideles atque impios homines	<b>saltem</b>	longo tempore cruciari et	CD, 21/ 18
supplicio liberationem nec ipsis	<b>saltem</b>	omnibus hominibus promittentes, sed	CD, 21/ 19
illa impiorum tormenta protendere,	<b>saltem</b>	sic intellegant, ut manente	CD, 21/ 24
non admiserant illi, ut	<b>saltem</b>	videret, cum primum sectus	CD, 22/ 8
debuerunt. Cur ergo non	<b>saltem</b>	de secundo, id est	CD, 22/ 11
cedat, nec contra quod	<b>saltem</b>	laudabiliter dimicet, pacatissima virtute	CD, 22/ 24
pietate superata sunt per	<b>saluberrimam</b>	paenitendi humilitatem, ut prorsus	CD, 17/ 20
voluptatis oblectent? et tamen	<b>saluberrimum</b>	verissimumque praeceptum est	CD, 14/ 8
quid non suave ac	<b>salubre</b>	facere posset Deus, qui	CD, 15/ 27
cum quodam utili ac	<b>salubri</b>	labore perveniat; pigritia vero	CD, 20/ 21
attestarentur illi uni grandi	<b>salubrique</b>	miraculo, quo Christus in	CD, 22/ 8
voluptate suavis nec quiete	<b>salubris</b>	, sed dolore poenalis est	CD, 13/ 2
peccat. Haec est enim	<b>salubris</b>	paenitentiae medicina et veniae	CD, 15/ 7
miseri rodere videntur et	<b>salubris</b>	fidei nutrimenta velut falsa	CD, 20/ 30
atque levissimo ad oboedientiae	<b>salubritatem</b>	adminiculaverat, quo eam creaturam	CD, 14/ 15
nonnulla animalia per convenientiam	<b>salubriter</b>	vivere. Est ratio gubernandae	CD, 12/ 4
sit Apostolo obtemperandum praecipienti	<b>salubriter</b>	, ubi ait: Dico autem	CD, 12/ 16
in dextera Dei sedens,	<b>salubriter</b>	utique mortificantur a Domino	CD, 17/ 4
estis, inquit; ecce quomodo	<b>salubriter</b>	mortificat Deus; deinde sequitur	CD, 17/ 4
itaque ista confessio et	<b>salubriter</b>	humilis, qua dicitur: lacta	CD, 17/ 5
vastabatur Ecclesia, ei nomini	<b>salubriter</b>	subderentur, quod de terra	CD, 18/ 50
nulla temeritas, nulla iniquitas;	<b>salubriter</b>	tamen discimus non magnipendere	CD, 20/ 2
iam sibi placendo ceciderant.	<b>Salubrius</b>	enim Petrus sibi displicuit	CD, 14/ 13
malum. Quid brevius, verius,	<b>salubrius</b>	dici potuit? Deum, inquit	CD, 20/ 3
monte autem Sion erit	<b>salus</b>	et erit sanctum; et	CD, 18/ 31
ubi futura praedicta est	<b>salus</b>	et sanctum, quod est	CD, 18/ 31
tuos, et equitatio tua	<b>salus</b>	, hoc est, Evangelistae tui	CD, 18/ 32
te, et Evangelium tuum	<b>salus</b>	erit eis, qui credunt	CD, 18/ 32
dicit Apostolus, delictum illorum	<b>salus</b>	gentibus, et ideo non	CD, 18/ 46
ut membrorum integritas et	<b>salus</b>	atque incolumitas eius, vel	CD, 19/ 1
iam tolerare debeamus. Talis	<b>salus</b>	, quae in futuro erit	CD, 19/ 4

animae ordinata vita et	<b>salus</b>	animantis, pax hominis mortalis	CD, 19/ 13
Et quoniam aequitas ac	<b>salus</b>	utrumque bonum est bonique	CD, 19/ 13
pervenians ipsam concordiam, quae	<b>salus</b>	est quodam modo populi	CD, 19/ 24
Christum et quibus spondeatur	<b>salus</b>	per ignis usturam." Sed	CD, 21/ 26
fides tenenda, amittenda utique	<b>salus</b>	, sicut factum est. Salus	CD, 22/ 6
salus, sicut factum est.	<b>Salus</b>	autem civitatis Dei talis	CD, 22/ 6
desiderantur, et vita et	<b>salus</b>	et victus et copia	CD, 22/ 30
quoniam viderunt oculi mei	<b>salutare</b>	tuum. Dicat itaque Ecclesia	CD, 17/ 4
Et videbit omnis caro	<b>salutare</b>	Dei, sine ullius nodo	CD, 22/ 29
Quod autem ipse sit	<b>salutare</b>	Dei, multa sunt et	CD, 22/ 29
quoniam viderunt oculi mei	<b>salutare</b>	tuum. Illud etiam, quod	CD, 22/ 29
meum, laetata sum in	<b>salutari</b>	tuo; quoniam non est	CD, 17/ 4
Laetata sum, inquit, in	<b>salutari</b>	tuo. Christus est iste	CD, 17/ 4
Ecclesia: Laetata sum in	<b>salutari</b>	tuo, quoniam non est	CD, 17/ 4
exultabo, gaudebo in Deo	<b>salutari</b>	meo. Dominus Deus meus	CD, 18/ 32
praeposuntur; quanto magis, si	<b>salutaria</b>	praecepta contemnens committat illicita	CD, 21/ 26
quod interpretatur Salvator sive	<b>Salutaris</b>	. Nam ratio nominis huius	CD, 17/ 18
non apparet divina iustitia,	<b>salutaris</b>	est divina doctrina. Nescimus	CD, 20/ 2
hinc atque inde clamantium.	<b>Salutavi</b>	populum, et rursus eadem	CD, 22/ 8
publice, id est pro	<b>salute</b>	vel utilitate populi, sive	CD, 17/ 3
Naum et Ambacu de	<b>salute</b>	mundi in Christo praenuntiata	CD, 18/ 31
est et pro eius	<b>salute</b>	satagit, et ideo est	CD, 19/ 12
mortalis vitae in ipsa	<b>salute</b>	et incolumitate ac societate	CD, 19/ 13
persecutores suos pro temporali	<b>salute</b>	pugnavit; sed potius, ut	CD, 22/ 6
Non erat eis pro	<b>salute</b>	pugnare nisi salutem pro	CD, 22/ 6
pro fide aut pro	<b>salute</b>	. Quid autem dicat pro	CD, 22/ 6
Quid autem dicat pro	<b>salute</b>	vel intellegi quam salutem	CD, 22/ 6
ergo eum pro ea	<b>salute</b>	voluisse bellum suscipi a	CD, 22/ 6
pro fide aut pro	<b>salute</b>	, nec dicitur, si in	CD, 22/ 6
tot machinamentorum, et pro	<b>salute</b>	mortali tuenda atque reparanda	CD, 22/ 24
nisi adimunt integritatem pulchritudinem,	<b>salutem</b>	virtutem et quidquid boni	CD, 12/ 3
et tremore vestram ipsorum	<b>salutem</b>	operamini; et: Noli altum	CD, 14/ 7
est tristitia, paenitentiam in	<b>salutem</b>	impaenitentiam operatur; mundi autem	CD, 14/ 8
ante saecula operatus est	<b>salutem</b>	in medio terrae; ut	CD, 17/ 4
facta sunt saecula, operatus	<b>salutem</b>	nostram in medio terrae	CD, 17/ 4
qualemcumque pacem praeferens ac	<b>salutem</b>	, ita ut magnae fuerint	CD, 18/ 2
vindicando collides. Existi in	<b>salutem</b>	populi tui, ut salvos	CD, 18/ 32
nolunt nec impedire aliorum	<b>salutem</b>	. Denique magnae consolationes fiunt	CD, 18/ 51
facti sumus, et sicut	<b>salutem</b>	, ita beatitudinem non iam	CD, 19/ 4
per cuncta diffusas ad	<b>salutem</b>	generis cuiusque mortalium congrua	CD, 19/ 12
ut valeat ad eam	<b>salutem</b>	subditorum, quae secundum Deum	CD, 19/ 19
eos umbra transiret, continuo	<b>salutem</b>	solere recipere et alia	CD, 22/ 5
pro salute pugnare nisi	<b>salutem</b>	pro Salvatore contemnere. Scio	CD, 22/ 6
salute vel intellegi quam	<b>salutem</b>	velit, alio loco demonstrans	CD, 22/ 6
Profecto enim Saguntini si	<b>salutem</b>	eligerent, fides eis fuerat	CD, 22/ 6
novit praeter admodum paucissimos	<b>salutem</b>	, quae facta est Innocentio	CD, 22/ 8
sibi placaretur Deus et	<b>salutem</b>	pristinam redderet. Et illic	CD, 22/ 8
Deus meus et susceptor	<b>salutis</b>	meae. Et ego primogenitum	CD, 17/ 9
praecognitae novae ac repentinae	<b>salutis</b>	hominum ineffabilis admiratio? In	CD, 18/ 32

tamen suae vitae ac	<b>salutis</b>	immaniter ac ferociter consulebat	CD, 19/ 12
Creatoris quaeque corpuscula in	<b>salutis</b>	pace suis animulis serviunt	CD, 19/ 12
adquirat boni, dolet damnum	<b>salutis</b>	. Et quoniam aequitas ac	CD, 19/ 13
est, ordinatae vitae ac	<b>salutis</b>	. Sicut enim pacem corporis	CD, 19/ 14
si possint, intercludant viam	<b>salutis</b>	aeternae, in qua fit	CD, 19/ 23
integerrimus fuisset inventus, futurae	<b>salutis</b>	quodam modo pignus de	CD, 22/ 8
rebus tuendae aut recipiendae	<b>salutis</b>	auxilia! Quam grata vicissitudo	CD, 22/ 24
qui rerum omnium copiam	<b>salutisque</b>	praestiterat, qui praeceptis nec	CD, 14/ 15
eius spiritale aliquid intellegatur,	<b>salva</b>	veritate narrationis historicae de	CD, 13/ 21
tunc potuisse utero coniugis	<b>salva</b>	integritate feminei genitalis virile	CD, 14/ 26
nunc potest eadem integritate	<b>salva</b>	ex utero virginis fluxus	CD, 14/ 26
est Ecclesiae, quae fit	<b>salva</b>	per lignum, in quo	CD, 15/ 26
et Abrahae, quae illis	<b>salva</b>	caritate conplacuit." Reverso igitur	CD, 16/ 20
illo in terram Sodomorum	<b>salva</b>	caritate discessit. Divites quippe	CD, 16/ 20
sit beata, sicut et	<b>salva</b>	. Quomodo enim beata est	CD, 19/ 4
beata est, quae nondum	<b>salva</b>	est? Unde et apostolus	CD, 19/ 4
voluntatum compositionem, quantum	<b>salva</b>	pietate ac religione conceditur	CD, 19/ 17
peregrinamur a Domino; qua	<b>salva</b>	atque certa de quibusdam	CD, 19/ 18
ex utroque composito, quamvis	<b>salva</b>	fide quisque possit in	CD, 19/ 19
parentes, et recepto spiritu	<b>salva</b>	facta est. Apud Hipponem	CD, 22/ 8
mala opera quis habuerit,	<b>salvabit</b>	eum per ignem fides	CD, 21/ 26
terra. In diebus illis	<b>salvabitur</b>	Iudas, et Israel habitabit	CD, 18/ 33
Et in tempore illo	<b>salvabitur</b>	populus tuus omnis, qui	CD, 20/ 23
quippe ab illo igne	<b>salvabitur</b>	, quia in supplicium aeternum	CD, 21/ 26
Prophetae: In tempore illo	<b>salvabitur</b>	populus tuus omnis qui	CD, 22/ 3
alius propheta dixit: Reliquiae	<b>salvae</b>	fient; unde et Apostolus	CD, 17/ 5
sicut harena maris, reliquiae	<b>salvae</b>	fient. Hae quippe in	CD, 18/ 33
sicut harena maris, reliquiae	<b>salvae</b>	fient. Ceteri vero excaecati	CD, 18/ 46
illum foras, et dixerunt:	<b>Salvam</b>	fac animam tuam, ne	CD, 16/ 29
promittunt, per ignem videlicet	<b>salvandis</b>	merito fundamenti, de quo	CD, 21/ 21
dirimens carnales per ignem	<b>salvandos</b>	et in igne damnandos	CD, 16/ 24
tamen propter fidei fundamentum	<b>salvandos</b>	esse definiunt." Sunt autem	CD, 21/ 21
ab illius ignis perpetuitate	<b>salvare</b>	. Respondeat eis breviter apostolus	CD, 21/ 26
habeat, numquid poterit fides	<b>salvare</b>	eum?. Et quis est	CD, 21/ 26
habeat, numquid poterit fides	<b>salvare</b>	eum? Inveniemus ergo quis	CD, 21/ 26
Inveniemus ergo quis possit	<b>salvari</b>	per ignem, si prius	CD, 21/ 26
profert numerose saeculum, et	<b>Salvator</b>	in Evangelio: Capilli, inquit	CD, 12/ 19
eloquiorum appellat auctoritas. Hanc	<b>Salvator</b>	significavit, ubi ait: Eum	CD, 13/ 2
Inde quippe liberator, unde	<b>salvator</b>	. Vivebat itaque homo secundum	CD, 14/ 11
vero istam intellegitur ipse	<b>Salvator</b>	nobis in memoriam revocare	CD, 16/ 38
Christus ipse mediator atque	<b>salvator</b>	. Domus ergo eius coram	CD, 17/ 5
enim nesciebat eum ipse	<b>Salvator</b>	, de quo ante iam	CD, 17/ 18
est Iesus, quod interpretatur	<b>Salvator</b>	sive Salutaris. Nam ratio	CD, 17/ 18
Iesus Christus Dei Filius	<b>Salvator</b>	. Hi autem versus, quorum	CD, 18/ 23
Iesus Christus Dei Filius	<b>Salvator</b>	; sed cum graece hoc	CD, 18/ 23
Iesus Christus Dei Filius	<b>Salvator</b>	, si primas litteras iungas	CD, 18/ 23
venit tibi iustus et	<b>salvator</b>	; ipse pauper et ascendens	CD, 18/ 35
saeculi declaretur." Ergo ipse	<b>Salvator</b>	cum obiurgaret civitates, in	CD, 20/ 5
hanc enim nobis voluit	<b>Salvator</b>	ostendere, quantumlibet iuste in	CD, 21/ 27

ipse Iesus; interpretatur quippe "	<b>Salvator</b>	"), maxime ne post hanc	CD, 22/ 22
Christus, eo duce ac	<b>salvatore</b>	a vano et inepto	CD, 12/ 21
fides Christiana de ipso	<b>Salvatore</b>	non dubitat, quod etiam	CD, 13/ 22
erit, quia esse cum	<b>Salvatore</b>	non poterit, qui de	CD, 21/ 26
pugnare nisi salutem pro	<b>Salvatore</b>	contemnere. Scio in libro	CD, 22/ 6
maiore et mirabiliore gratia	<b>Salvatoris</b>	in usus iustitiae peccati	CD, 13/ 4
patris, qua significabatur passio	<b>Salvatoris</b>	, sumentes vestimentum posuerunt supra	CD, 16/ 2
ille adiutoris medietas est	<b>Salvatoris</b>	, per quem transeundum est	CD, 17/ 7
Quae opinio voce evangelica	<b>Salvatoris</b>	ipsius refutatur, ubi ait	CD, 17/ 14
habuerunt Prophetas usque ad	<b>Salvatoris</b>	adventum, nisi alium Zachariam	CD, 17/ 24
quae usque ad tempora	<b>Salvatoris</b>	decem et septem voluminibus	CD, 18/ 1
ad ipsius in carne	<b>Salvatoris</b>	adventum, quousque septimus decimus	CD, 18/ 1
patientiae. 46 "De ortu	<b>Salvatoris</b>	nostri, secundum quod Verbum	CD, 18/ 46
5 "Quibus sententiis Domini	<b>Salvatoris</b>	divinum iudicium futurum in	CD, 20/ 5
sive scilicet ad eum	<b>Salvatoris</b>	adventum, quo per totum	CD, 20/ 5
Novi Testamenti a primo	<b>Salvatoris</b>	adventu usque ad ultimum	CD, 20/ 21
quippe ante adventum iudicis	<b>Salvatoris</b>	non immerito speratur esse	CD, 20/ 29
qui extra gratiam fuerint	<b>Salvatoris</b>	." Sed poena aeterna ideo	CD, 21/ 12
non liberat nisi gratia	<b>Salvatoris</b>	Christi, Dei ac Domini	CD, 22/ 22
et emissurum ex illis	<b>salvatos</b>	in gentes diversas et	CD, 20/ 21
iudicet mundum, sed ut	<b>salvetur</b>	mundus per ipsum. Quia	CD, 18/ 32
itidem verbis utar: Spe	<b>salvi</b>	facti sumus. Induimus autem	CD, 13/ 23
salvos fecerit, tunc vere	<b>salvi</b>	eritis. Inde quippe liberator	CD, 14/ 11
Domini Dei. Spe enim	<b>salvi</b>	facti sumus, ait Apostolus	CD, 15/ 18
adversati sunt Deo, et	<b>salvi</b>	facti sunt. Haec oblocuti	CD, 18/ 35
haberent, ait: Spe enim	<b>salvi</b>	facti sumus. Spes autem	CD, 19/ 4
exspectamus. Sicut ergo spe	<b>salvi</b>	, ita spe beati facti	CD, 19/ 4
veritatis non receperunt, ut	<b>salvi</b>	fierent. Et ideo mittet	CD, 20/ 19
veritatis non receperunt, ut	<b>salvi</b>	fierent. Nec dubitavit Apostolus	CD, 20/ 19
ardeat damnumque inde patiantur,	<b>salvi</b>	fiant autem, quoniam Christum	CD, 21/ 26
caritate tenuerunt. Si autem	<b>salvi</b>	fient, profecto et ad	CD, 21/ 26
ubi illi erunt, qui	<b>salvi</b>	non erunt et ideo	CD, 21/ 26
quia licet cum damno	<b>salvi</b>	erunt ipsi; alia vero	CD, 21/ 26
caelos dixit esse repositos,	<b>salvis</b>	illis superioribus et in	CD, 20/ 24
auctoritate Septuaginta interpretum, quae,	<b>salvo</b>	honore hebraei stili, omnibus	CD, 18/ 43
diceret: Si vos Filius	<b>salvos</b>	fecerit, tunc vere salvi	CD, 14/ 11
septimus : Deus noster Deus	<b>salvos</b>	faciendi, et Domini exitus	CD, 17/ 18
apertius diceretur? Deus enim	<b>salvos</b>	faciendi Dominus est Iesus	CD, 17/ 18
esset: Deus noster, Deus	<b>salvos</b>	faciendi, continuo subiunctum est	CD, 17/ 18
exitus mortis, ut ostenderetur	<b>salvos</b>	esse facturum. Sed mirando	CD, 17/ 18
nisi per Evangelii praedicationem	<b>salvos</b>	faciendo eos qui crediderunt	CD, 18/ 31
salutem populi tui, ut	<b>salvos</b>	facias christos tuos; misisti	CD, 18/ 32
cunctis iniquitatibus suis. Et	<b>salvos</b>	eos faciam de universis	CD, 18/ 34
languor, quomodo nos iam	<b>salvos</b>	, et si nondum salvos	CD, 19/ 4
salvos, et si nondum	<b>salvos</b>	, quomodo iam beatos illa	CD, 19/ 4
tota regione; in monte	<b>salvum</b>	te fac, ne quando	CD, 16/ 29
eius Iesum. Ipse enim	<b>salvum</b>	faciet populum suum a	CD, 17/ 18
fenum, stipulam, putant eum	<b>salvum</b>	fieri per ignem, id	CD, 21/ 21
aliis gestantibus onerosior sit	<b>salvus</b>	et validus quam exilis	CD, 13/ 18

usque in finem, hic	<b>salvus</b>	erit; ut doleant in	CD, 14/ 9
qui invocaverit nomen Domini	<b>salvus</b>	erit. Hoc ipsum enim	CD, 15/ 18
usque in finem, hic	<b>salvus</b>	erit. Qui ergo perseveranter	CD, 17/ 4
in nomine Iesu Christi	<b>salvus</b>	exiit, quinque hominum milia	CD, 18/ 54
et ideo per eum	<b>salvus</b>	esse non possit nec	CD, 19/ 23
usque in finem, hic	<b>salvus</b>	erit, non nisi in	CD, 21/ 21
damnum patietur; ipse autem	<b>salvus</b>	erit, sic tamen quasi	CD, 21/ 21
usque in finem, hic	<b>salvus</b>	erit, et per vitae	CD, 21/ 25
apostolus Paulus: Ipse autem	<b>salvus</b>	erit, sic tamen quasi	CD, 21/ 26
est fundamentum, propter hoc	<b>salvus</b>	erit per ignem. Delicias	CD, 21/ 26
sed per hunc ignem	<b>salvus</b>	erit merito fundamenti, quia	CD, 21/ 26
non habebit), ipse autem	<b>salvus</b>	erit (quia nulla eum	CD, 21/ 26
ideo non per ignem	<b>salvus</b>	erit, sed salvus non	CD, 21/ 26
ignem salvus erit, sed	<b>salvus</b>	non erit, quia esse	CD, 21/ 26
adductus, per ignem erit	<b>salvus</b>	, quia ex earum amissione	CD, 21/ 26
sancti, ut quisque sit	<b>salvus</b>	, possumus illo modo locutionis	CD, 22/ 2
faceta hilaritate, velut iam	<b>salvus</b>	, illusit. Quid plura? Tot	CD, 22/ 8
vera nisi sectus esset	<b>salvus</b>	esse non posset; valde	CD, 22/ 8
pondere genitalium, cum baptizaretur,	<b>salvus</b>	effectus est et liberatus	CD, 22/ 8
inde continuo pedibus suis	<b>salvus</b>	abscessit. Victoriana dicitur villa	CD, 22/ 8
Possidius illo advexit episcopus,	<b>salvus</b>	factus est. Idem ipse	CD, 22/ 8
Salomonis, rex eis in	<b>Samaria</b>	constitutus, proprie vocabantur Israel	CD, 17/ 21
filii Salomonis, et in	<b>Samaria</b>	Hieroboam, rex Israel, servus	CD, 17/ 21
cum in Iudaea atque	<b>Samaria</b>	plurimi credidissent, et in	CD, 18/ 50
in totam Iudaeam et	<b>Samariam</b>	et usque in fines	CD, 18/ 50
propheta Isaias perhibetur occisus,	<b>Samiam</b>	fuisse Sibyllam ferunt. 25	CD, 18/ 24
vocarentur, quod coepit a	<b>Samio</b>	Pythagora, qui eo tempore	CD, 18/ 37
filii Nini post matrem	<b>Samiramidem</b>	, quae ab illo interfecta	CD, 18/ 2
Filium porro Nini et	<b>Samiramidis</b>	, qui matri successit in	CD, 18/ 2
quos tamen eo defuncto	<b>Samiramis</b>	uxor eius est aggressa	CD, 18/ 2
erat et Hebraeorum iudex	<b>Samson</b>	; qui cum mirabiliter fortis	CD, 18/ 19
tempus, ex quo sanctus	<b>Samuel</b>	prophetare coepit, et deinceps	CD, 17/ 1
ex quo coepit prophetare	<b>Samuel</b>	, qui et Saulem prius	CD, 17/ 1
substitutus in Dei servitium	<b>Samuel</b>	simul officium functus sacerdotis	CD, 17/ 4
quibus septimus esset ipse	<b>Samuel</b>	, sed tres mares et	CD, 17/ 4
esset de alia tribu	<b>Samuel</b>	, quam quae constituta fuerat	CD, 17/ 5
figuram gessit huic succedendo	<b>Samuel</b>	. Proinde quae sequuntur, de	CD, 17/ 5
illud, quod ait Sauli	<b>Samuel</b>	: Quoniam non servasti mandatum	CD, 17/ 6
per inoboedientiam, et rursus	<b>Samuel</b>	in verbo Domini ait	CD, 17/ 7
super Israel. Et convertit	<b>Samuel</b>	faciem suam, ut abiret	CD, 17/ 7
Et dixit ad eum	<b>Samuel</b>	: Disrupit Dominus regnum ab	CD, 17/ 7
quod ipse magnus propheta	<b>Samuel</b>	, antequam unxisset regem Saul	CD, 17/ 7
quo tempore fuit propheta	<b>Samuel</b>	. Ab illo igitur tempore	CD, 18/ 20
praenuntiata mutatio est, in	<b>Samuele</b>	fuisse completa. Quamquam enim	CD, 17/ 5
et veniam precaretur rogaretque	<b>Samuelem</b>	, ut reverteretur cum illo	CD, 17/ 7
divisione illa, quae per	<b>Samuelem</b>	prophetam Sauli regi est	CD, 17/ 24
his quae Anna, mater	<b>Samuelis</b>	, personam gerens ecclesiae prophetavit	CD, 17/ 4
figuraverunt. Mater quoque ipsa	<b>Samuelis</b>	Anna, quae prius fuit	CD, 17/ 4
Christus. Haec Anna prophetavit,	<b>Samuelis</b>	mater, sancti viri multumque	CD, 17/ 4

fallacibusque comperti in doctrina	<b>sana</b>	tramite recti itineris evitentur	CD, 12/ 14
dicamus, quod fides ratioque	<b>sana</b>	condemnat: cavendum est, ne	CD, 12/ 16
ac voluntate Dei fides	<b>sana</b>	defendat contra ratiocinationes eorum	CD, 12/ 18
sit intolerabile atque a	<b>sana</b>	doctrina nimis devium, ut	CD, 21/ 25
illo straverant), quamvis eum	<b>sana</b>	mente stare gauderent, rursus	CD, 22/ 8
similiter velut in somnum,	<b>sana</b>	surrexit. Dum ergo requireremus	CD, 22/ 8
medici dicunt, nullis medicamentis	<b>sanabilem</b>	. Aut ergo praecidi solet	CD, 22/ 8
praenuntiari oportebat, ubi ait:	<b>Sanabit</b>	nos post biduum, in	CD, 18/ 28
merentur pati? Quod nemo	<b>sanae</b>	fidei dixit, nemo dicturus	CD, 21/ 24
qua eramus, adducentes eam	<b>sanam</b>	de martyris loco. Tum	CD, 22/ 8
autem iuxta Scripturas sanctas	<b>sanamque</b>	doctrinam cives sanctae civitatis	CD, 14/ 9
carnem suam odio habuit.	<b>Sananda</b>	sunt enim haec sicut	CD, 15/ 7
ut eorum non opituletur	<b>sanandis</b>	pravis cupiditatibus, sed explendis	CD, 15/ 7
de corporibus eorum ablata	<b>sanandis</b>	profuisse languentibus, in via	CD, 22/ 5
vulnus aut ulcus, cui	<b>sanando</b>	adhibentur officiosae consolationes. Non	CD, 19/ 8
cavendum ne existeret, vel	<b>sanandum</b>	cum exstisset, natura loqueretur	CD, 12/ 28
a quibus Deo medente	<b>sanantur</b>	. "Languor est quippe iste	CD, 15/ 6
Quid grande fecit Christus	<b>sanare</b>	cancrum, qui quadriduanum mortuum	CD, 22/ 8
ferro nullo modo posse	<b>sanari</b>	. Expavit, expalluit nimio turbatus	CD, 22/ 8
vitiata ac depravata fuerat,	<b>sanata</b>	atque correcta. Arbitrium igitur	CD, 14/ 11
est ista iustitia, quoniam	<b>sanata</b>	immortalitate atque incorruptione natura	CD, 19/ 27
piae sarcinae vectatione repente	<b>sanata</b>	est; nam deinceps eam	CD, 22/ 8
adiutoria cuncta defecerant, languore	<b>sanata</b>	est, hortati sumus, volente	CD, 22/ 8
ipse, quo impetrante illa	<b>sanata</b>	est, in filium permanentis	CD, 22/ 8
mox a daemone fuisse	<b>sanatam</b>	. Scio etiam episcopum semel	CD, 22/ 8
eo; livore eius nos	<b>sanati</b>	sumus. Omnes ut oves	CD, 18/ 29
cum fecisset, sanissimum invenit.	<b>Sanati</b>	sunt illic et alii	CD, 22/ 8
etiam ipse defunctus est.	<b>Sanati</b>	sunt illic per eundem	CD, 22/ 8
ferro aperire debuerant. Denique	<b>sanatis</b>	omnibus, quae aperta curabant	CD, 22/ 8
oderit vitium, amet hominem.	<b>Sanato</b>	enim vitio totum quod	CD, 14/ 6
in eo citius faciliusque	<b>sanatur</b>	. Cum igitur etiam de	CD, 19/ 8
solum in animo, qui	<b>sanatur</b>	per sapientiam, verum etiam	CD, 19/ 10
et non tremebat, quoniam	<b>sanatus</b>	erat, et stabat incolumis	CD, 22/ 8
Itaque, inquit, lex quidem	<b>sancta</b>	et mandatum sanctum et	CD, 13/ 5
amore boni et de	<b>sancta</b>	caritate venientes si vitia	CD, 14/ 9
est etiam ipsa civitas	<b>sancta</b>	merito significantis imaginis, non	CD, 15/ 2
deserta pietate, quam in	<b>sancta</b>	societate servabant. Sic enim	CD, 15/ 22
homines nuncupatos eadem Scriptura	<b>sancta</b>	locupletissima testis est. Nam	CD, 15/ 23
de semine Seth propagatos	<b>sancta</b>	Scriptura commemorat. Sic autem	CD, 15/ 24
impleri. Sicut ergo Scriptura	<b>sancta</b>	indicante didicimus, in regione	CD, 16/ 12
dicit apostolus Petrus: Plebs	<b>sancta</b>	, regale sacerdotium. Quamvis nonnulli	CD, 17/ 5
praedicta sint, dum Scriptura	<b>sancta</b>	etiam rebus gestis prophetans	CD, 17/ 8
iure victoris, et ad	<b>sancta</b>	sanctorum, quo nisi summum	CD, 18/ 45
fieri sabbatismum, vacatione scilicet	<b>sancta</b>	post labores annorum sex	CD, 20/ 7
apostolus Petrus: Plebs, inquit,	<b>sancta</b>	, regale sacerdotium. Sane, licet	CD, 20/ 10
novissimo imminente iudicio, quam	<b>sancta</b>	Ecclesia toto terrarum orbe	CD, 20/ 11
canticorum caritate se dicit	<b>sancta</b>	Ecclesia vulneratam, velut amoris	CD, 20/ 21
rebus humanis, quod evidentissime	<b>sancta</b>	Scriptura testatur. Cum venerit	CD, 20/ 29
eius ab illo inspirata	<b>sancta</b>	voluntate, nec fiunt, sicut	CD, 22/ 2

disciplina illa, qua Scriptura	<b>sancta</b>	dicit dilecti filii latera	CD, 22/ 22
ista quamvis sint per	<b>sancta</b>	et sanctos curationum magna	CD, 22/ 22
cum quibus nobis erit	<b>sancta</b>	atque dulcissima, de qua	CD, 22/ 29
genus sumpsit exordium secundum	<b>sanctae</b>	Scripturae fidem, quae mirabilem	CD, 12/ 9
homines parentes generis umani	<b>sanctae</b>	Scripturae veritate fuisse narrantur	CD, 13/ 21
minus advertens quemadmodum Scripturae	<b>sanctae</b>	loquantur, potest putare philosophos	CD, 14/ 2
sanctas sanamque doctrinam cives	<b>sanctae</b>	civitatis Dei in huius	CD, 14/ 9
reperiantur." Post diluivium procurrentis	<b>sanctae</b>	vestigia civitatis utrum continuata	CD, 16/ 1
in Abraham, a quo	<b>sanctae</b>	successionis novus ordo contextitur	CD, 16/ 12
eius maligna potentia, minus	<b>sanctae</b>	civitatis fidelissima patientia probaretur	CD, 20/ 8
aufferre omnes gentes inimicas	<b>sanctae</b>	civitatis Hierusalem, quae veniunt	CD, 20/ 30
Quoniam secundum Platonem etiam	<b>sanctae</b>	animae ad humana corpora	CD, 22/ 27
ad mala mundi huius	<b>sanctae</b>	animae non redibunt. Dicat	CD, 22/ 27
adhaerent et inter se	<b>sanctam</b>	societatem et sunt una	CD, 12/ 9
praescivit atque disposuit, civitatem	<b>sanctam</b>	debemus asserere, non secundum	CD, 14/ 11
angelica vel humana) in	<b>sanctam</b>	civitatem Hierusalem, quae nunc	CD, 20/ 21
una societate devinxit, quam	<b>sanctam</b>	et supernam dicimus civitatem	CD, 22/ 1
ab amico suo terram	<b>sanctam</b>	de Hierosolymis adlatam, ubi	CD, 22/ 8
Canticum canticorum spiritalis quaedam	<b>sanctarum</b>	est voluptas mentium in	CD, 17/ 20
est; sed Scripturarum more	<b>sanctarum</b>	"diem" poni solere pro	CD, 20/ 1
suspicione contendere et Scripturas	<b>sanctas</b>	neglegenter attendere? Quid enim	CD, 13/ 24
nos autem iuxta Scripturas	<b>sanctas</b>	sanamque doctrinam cives sanctae	CD, 14/ 9
Unde superbi secundum Scripturas	<b>sanctas</b>	alio nomine appellantur sibi	CD, 14/ 13
Nos quoque secundum Scripturas	<b>sanctas</b>	vel quod in eis	CD, 15/ 1
vero Deo per animas	<b>sanctas</b>	dicta esse crediderit, non	CD, 20/ 1
cum venerari videantur Scripturas	<b>sanctas</b>	, moribus improbandi sunt et	CD, 21/ 18
miserias corruptibilis corporis animas	<b>sanctas</b>	; ut non singuli haec	CD, 22/ 27
si nobis consentiunt etiam	<b>sanctas</b>	animas ad corpora redituras	CD, 22/ 28
orant pro quibusdam pie	<b>sancteque</b>	, et quod orant non	CD, 22/ 2
meliore privatus. 9 "An	<b>sancti</b>	angeli, quem habent creatorum	CD, 12/ 9
post lavacrum regenerationis iam	<b>sancti</b>	non possent mortem perpeti	CD, 13/ 4
procedens substantia erat Spiritus	<b>Sancti</b>	atque natura, sed potius	CD, 13/ 24
et Filii et Spiritus	<b>Sancti</b>	, ubi ipsa Trinitas excellentissime	CD, 13/ 24
duceretur atque inde secundum	<b>sancti</b>	Hieremiae prophetiam post septuaginta	CD, 17/ 1
Anna prophetavit, Samuelis mater,	<b>sancti</b>	viri multumque laudati; in	CD, 17/ 4
sed accipietis virtutem Spiritus	<b>Sancti</b>	supervenientem in vos, et	CD, 18/ 50
variis virtutibus et Spiritus	<b>Sancti</b>	muneribus; ut populi gentium	CD, 18/ 50
veritas habet, efficacia Spiritus	<b>Sancti</b>	; sicut autem finxit vanitas	CD, 18/ 54
tentatione pariatur." Sed neque	<b>sancti</b>	et fideles unius veri	CD, 19/ 10
est Pater, quam valde	<b>sancti</b>	honorant Hebraei. Tali oraculo	CD, 19/ 23
annis ligatus est diabolus,	<b>sancti</b>	regnant cum Christo etiam	CD, 20/ 9
nunc regnarent cum illo	<b>sancti</b>	eius, quibus ait: Ecce	CD, 20/ 9
cum illo etiam nunc	<b>sancti</b>	eius, aliter quidem, quam	CD, 20/ 9
Dei munere insuperabiles fiunt	<b>sancti</b>	, unde excruciantur inimici. Sicut	CD, 20/ 12
diabolus alligari. Profecto enim	<b>sancti</b>	cum suo rege etiam	CD, 20/ 13
loco posuit, intellegendi sunt	<b>sancti</b>	, et veteres et novi	CD, 20/ 14
quisque sanctior et desiderii	<b>sancti</b>	plenior, tanto sit eius	CD, 20/ 17
conflagrationis eius ubi erunt	<b>sancti</b>	, cum eos habentes corpora	CD, 20/ 18
cum tantis gregibus pecorum	<b>sancti</b>	Iob uno impetu absumpsit	CD, 20/ 19

mortalium mentibus; quomodo immortales	<b>sancti</b>	iam facta tunc nescient	CD, 20/ 22
auferentur, et accipient regnum	<b>sancti</b>	Altissimi et obtinebunt illud	CD, 20/ 23
pervenit, et regnum obtinuerunt	<b>sancti</b>	. Haec Daniel quaesisse se	CD, 20/ 23
Dei ultimo iudicio regnum	<b>sancti</b>	accipiant sempiternum, qui vel	CD, 20/ 23
Advocabit caelum sursum; quoniam	<b>sancti</b>	et iusti recte caelum	CD, 20/ 24
26 "De sacrificiis, quae	<b>sancti</b>	offerent Deo sic placitura	CD, 20/ 26
possunt, quanto potentiores sunt	<b>sancti</b>	angeli, quanto potentior his	CD, 21/ 6
quando ut parcat omnes	<b>sancti</b>	eius orabunt! Sed hoc	CD, 21/ 18
pollicentem. Neque enim tot	<b>sancti</b>	et sacris veteribus ac	CD, 21/ 23
sexagenum, aliam centenum, ut	<b>sancti</b>	pro suorum diversitate meritorum	CD, 21/ 27
et hominibus, quod numquam	<b>sancti</b>	angeli perdidit. Faciet hoc	CD, 22/ 1
Multa enim volunt fieri	<b>sancti</b>	eius ab illo inspirata	CD, 22/ 2
Deum volunt et orant	<b>sancti</b>	, ut quisque sit salvus	CD, 22/ 2
eumdem Prophetam: Accipient regnum	<b>sancti</b>	Altissimi et obtinebunt illud	CD, 22/ 3
nobis. Visitabant eum quotidie	<b>sancti</b>	viri, episcopus tunc Uzalensis	CD, 22/ 8
ut iret ad memoriam	<b>sancti</b>	Stephani et illic pro	CD, 22/ 8
alligata quasi remedio ad	<b>sancti</b>	martyris limina veniebat. Sed	CD, 22/ 8
praesens esset et loci	<b>sancti</b>	cancellos, ubi martyrium erat	CD, 22/ 8
et de intimis ardentis	<b>sancti</b>	amoris medullis dictum est	CD, 22/ 21
qua in futuro saeculo	<b>sancti</b>	Deum videbunt." Nunc iam	CD, 22/ 29
corporibus immortalibus atque spiritalibus	<b>sancti</b>	, non adhuc eorum carne	CD, 22/ 29
et Dei. Si ergo	<b>sancti</b>	in Dei pace victuri	CD, 22/ 29
suo modo sciunt eam	<b>sancti</b>	angeli; homines autem nunc	CD, 22/ 29
faciem. Sic iam vident	<b>sancti</b>	angeli, qui etiam nostri	CD, 22/ 29
quaeritur, quid acturi sint	<b>sancti</b>	in illo corpore spiritali	CD, 22/ 29
est enim dicere, quod	<b>sancti</b>	talia corpora tunc habebunt	CD, 22/ 29
illo corpore spiritali videbunt	<b>sancti</b>	omnia, non solum si	CD, 22/ 29
in corruptibile nihil impedit, illi	<b>sancti</b>	ad ea, quae videnda	CD, 22/ 29
isto mortali corpore oculis	<b>sancti</b>	viri Iob, quando ait	CD, 22/ 29
posui, non erunt memores	<b>sancti</b>	praeteritorum malorum; carebunt enim	CD, 22/ 30
noster; tamquam sanctus et	<b>sanctificans</b>	, iustus et iustificans. Non	CD, 17/ 4
eritis, qui iustificati et	<b>sanctificati</b>	estis"? Ubi ergo illi	CD, 21/ 27
Deo et iustitia et	<b>sanctificatio</b>	et redemptio, ut, quemadmodum	CD, 21/ 24
suum vas possidere in	<b>sanctificatione</b>	et honore, non in	CD, 14/ 16
eius fuerimus benedictione et	<b>sanctificatione</b>	pleni atque relecti. Ibi	CD, 22/ 30
habetis fructum vestrum in	<b>sanctificationem</b>	, finem vero vitam aeternam	CD, 19/ 11
tuam. Sicut coram illis	<b>sanctificatus</b>	es in nobis, ita	CD, 17/ 20
Deus diem septimum et	<b>sanctificavit</b>	eum, quia in eo	CD, 22/ 30
quia ego Dominus, qui	<b>sanctifico</b>	eos. Hoc perfecte tunc	CD, 22/ 30
ancillis suis et quibusdam	<b>sanctimonialibus</b>	ex more dominae possessionis	CD, 22/ 8
verum etiam illaesus apparuit.	<b>Sanctimonialis</b>	quaedam in vicina possessione	CD, 22/ 8
potius quanto est quisque	<b>sanctior</b>	et desiderii sancti plenior	CD, 20/ 17
suis, quanto sunt utique	<b>sanctiores</b>	, eorumque efficacior est oratio	CD, 21/ 24
pertinere, verum etiam de	<b>sanctis</b>	angelis posse dici, quod	CD, 12/ 9
peccatis iustificatum Spiritu Sancto	<b>sanctis</b>	angelis in aeterna pace	CD, 12/ 23
homines pertransiit, etiam in	<b>sanctis</b>	poena peccati sit." Non	CD, 13/ 3
superandus timor, quod in	<b>sanctis</b>	martyribus maxime emineat; cuius	CD, 13/ 4
moriendo. Verum hoc in	<b>sanctis</b>	martyribus, quibus alterutrum a	CD, 13/ 4
reddatur. 8 "Quod in	<b>sanctis</b>	primae mortis pro veritate	CD, 13/ 8

Christo vinci videretur vitam	<b>sanctis</b>	pollicente perpetuam, etiam ipse	CD, 13/ 19
iste Spiritus in Scripturis	<b>sanctis</b>	Graeco vocabulo pneuma dicitur	CD, 13/ 24
autem illo est inimicior	<b>sanctis</b>	? Quis adversus eos contentiosior	CD, 14/ 3
quae usitatius in Scripturis	<b>sanctis</b>	caritas appellatur; sed amor	CD, 14/ 7
Haec locutio utrum Scripturis	<b>sanctis</b>	congruat, cum quaererem quantum	CD, 14/ 8
Dei civitas et in	<b>sanctis</b>	peregrinata est et in	CD, 16/ 3
venire ad Deum motibus	<b>sanctis</b>	, hoc est cogitationibus piis	CD, 16/ 6
operantem. Hac loquitur angelis	<b>sanctis</b>	, nobis autem aliter longe	CD, 16/ 6
nequitiae suae de Scripturis	<b>sanctis</b>	patrocinia requirentibus videtur fecisse	CD, 16/ 36
sanctus; ut vincatur a	<b>sanctis</b>	, quos Dominus sanctus sanctorum	CD, 17/ 4
atque fidelis Celsum cum	<b>sanctis</b>	aevi iam termino in	CD, 18/ 23
temporum non in Scripturis	<b>sanctis</b>	, quae appellantur canonicae, sed	CD, 18/ 36
scriptum esset in Libris	<b>sanctis</b>	, Moysen eruditum fuisse omni	CD, 18/ 37
in carne sic antiquis	<b>sanctis</b>	praenuntiabatur, quemadmodum nobis	CD, 18/ 47
est. 10 "Quis fructus	<b>sanctis</b>	de superata huius vitae	CD, 19/ 10
pacis aeternae, in qua	<b>sanctis</b>	finis est, id est	CD, 19/ 11
non habent cum Scripturis	<b>sanctis</b>	, potest accipi etiam malorum	CD, 19/ 11
credendum; credit etiam Scripturis	<b>sanctis</b>	et veteribus et novis	CD, 19/ 18
sed diis bonis atque	<b>sanctis</b>	in sua re publica	CD, 19/ 21
sapientes Hebraeorum, etiam caelestibus	<b>sanctis</b>	angelis et virtutibus Dei	CD, 19/ 23
et ipsi in Scripturis	<b>sanctis</b>	dicti sunt dii, non	CD, 19/ 23
Dei testimonia de Scripturis	<b>sanctis</b>	, quae ponere institui, prius	CD, 20/ 4
qui profecto cum aliis	<b>sanctis</b>	ad numerum iudicum se	CD, 20/ 5
sunt, tamquam oporteret in	<b>sanctis</b>	eo modo velut tanti	CD, 20/ 7
sabbatum celebrandum resurgentibus	<b>sanctis</b>	. Quae opinio esset utcumque	CD, 20/ 7
in illo sabbato adfuturae	<b>sanctis</b>	per Domini praesentiam crederentur	CD, 20/ 7
oportet esse vos in	<b>sanctis</b>	conversationibus exspectantes et	CD, 20/ 18
dixerat, dum ea, quae	<b>sanctis</b>	promittuntur in fine, saepe	CD, 20/ 21
Hierusalem, quae nunc in	<b>sanctis</b>	fidelibus est diffusa per	CD, 20/ 21
illud faciebat bellum cum	<b>sanctis</b>	, et praevalebat ad ipsos	CD, 20/ 23
dierum, et regnum dedit	<b>sanctis</b>	Altissimi; et tempus pervenit	CD, 20/ 23
caelo sunt, data est	<b>sanctis</b>	Altissimi. Et regnum eius	CD, 20/ 23
sunt digni, in omnibus	<b>sanctis</b>	nullum invenietur omnino peccatum	CD, 20/ 26
hominibus et tamen Scripturis	<b>sanctis</b>	, quarum iam veritas multis	CD, 20/ 30
molestia immortalitas corporis in	<b>sanctis</b>	futura credatur. Nec a	CD, 21/ 1
existimo, decerpando de Scripturis	<b>sanctis</b>	et novis et veteribus	CD, 21/ 8
cruciatibus eruendos et sociandos	<b>sanctis</b>	angelis credidit. Sed illum	CD, 21/ 17
misericos videbatur, amisit faciendo	<b>sanctis</b>	veras miseras, quibus poenas	CD, 21/ 17
sanctos angelos simul cum	<b>sanctis</b>	hominibus, qui tunc aequales	CD, 21/ 24
aeterna, quoniam obsecutus est	<b>sanctis</b>	de mammona iniquitatis, id	CD, 21/ 27
quibusque orationibus sive intercedentibus	<b>sanctis</b>	, id agit ut in	CD, 21/ 27
et in illa fidei	<b>sanctitate</b>	. An adhuc procreandi filii	CD, 16/ 34
est bonis malisque communis,	<b>sanctitate</b>	pensandi sunt. Haec cum	CD, 20/ 21
quando in tanta eorum	<b>sanctitate</b>	nullum inveniet orationis impedimentum	CD, 21/ 18
Cur ergo eadem perfectissima	<b>sanctitate</b>	et cuncta impetrare valentibus	CD, 21/ 24
cruciantis, quamvis perfecta sit	<b>sanctitate</b>	, non oret. Nunc enim	CD, 21/ 24
illi iusti, qui tanta	<b>sanctitate</b>	vixerunt, ut alios quoque	CD, 21/ 27
etiam qui praecipua hic	<b>sanctitate</b>	sunt praediti: Cum essem	CD, 22/ 29
futurus, qui impleret illius	<b>sanctitatem</b>	, non quod ipse prior	CD, 15/ 15